

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	Rekonstrukce a modernizace objektu
O:	14	Rekonstrukce kanceláří v budově ÚMOB Třebovice
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>2 877,50</b>			
1	310236251R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi přes 300 do 450 mm včetně pomocného pracovního lešení m.č.110 : 1	kus	1,00000	340,00	340,00	801-4	RTS 23/ II	RTS 23/ II
2	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. 106 : 1,75*2	m	3,50000	230,00	805,00	801-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
3	346244315R00	Obezdívka van a WC modulů z pórabetonu tloušťky 150 mm 106 : 1,75*0,75	m2	1,31250	1 320,00	1 732,50	801-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: 342</b>		<b>Stěny a příčky montované lehké</b>				<b>100 234,35</b>			
4	342013121R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojitě opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60 zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu. 3*(0,85+4,4+4,08)-0,9*2	m2	26,19000	1 830,00	47 927,70	801-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
5	342013123R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojitě opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60 zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu. 3*(2,88+1,05)-0,9*2	m2	9,99000	1 930,00	19 280,70	801-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
6	342016221R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojitě opláštění, dvojitá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 205 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 100+50 mm, požární odolnost EI 60 zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 15 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu. 3*4,73-2,285*2,07-0,9*2,02	m2	7,64205	2 230,00	17 041,77	801-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	Rekonstrukce a modernizace objektu
O:	14	Rekonstrukce kanceláří v budově ÚMOB Třebovice
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
7	342263310R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky úpravy příček pro osazení zařizovacích předmětů úprava pro osazení umývadla	kus	2,00000	930,00	1 860,00	801-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
8	342090211R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení otvoru pro dveře jednokřídlé, při hmotnosti jednoho křídla od 25 kg do 50 kg, v SDK příčce z UA profilů š. 50 mm, 1 x opláštěné	kus	2,00000	3 150,00	6 300,00	801-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
9	342091211R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem šířka spáry do 2 mm	m	144,62000	39,00	5 640,18	801-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		příčky : 3*2*10		60,00000					
		strop : 0,95*2+2,78*2+6,26*2+4,98*2+0,95*2+2,05*2+2,62*2+4,73*2+3,33*2+4,4*2+4,08*2+2,85*2+1,68*2+0,65*2		84,62000					
10	347014111R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny spřažené tl. 55 mm bez minerální izolace 1x ocelová konstrukce CD, tloušťka desky 12,5 mm, standard, požární odolnost EI 15	m2	3,36000	650,00	2 184,00	801-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení. opláštění pouzdra : 0,8*2,1*2		3,36000					
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>7 350,00</b>			
11	411387531R00	Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropech železobetonových a tvárnících a v klenbách cihelných nebo betonových	kus	3,00000	2 450,00	7 350,00	801-4	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot), Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 3,00000		3,00000					
<b>Díl: 416</b>		<b>Podhledy a mezistropy montované lehké</b>				<b>106 410,00</b>			
12	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	67,10000	1 480,00	99 308,00	801-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		12,5+28,2+14,7+11,7		67,10000					

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	Rekonstrukce a modernizace objektu
O:	14	Rekonstrukce kanceláří v budově ÚMOb Třebovice
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
13	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	5,30000	1 340,00	7 102,00	801-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		2,5+2,8		5,30000					
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>131 305,05</b>			
14	602011102R00	Omítka stěn z hotových směsí postřík, báze, cementová, , , po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 24,89200	m2	24,89200	156,00	3 883,15	801-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
15	602011112RT5	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 20 mm, po jednotlivých vrstvách pod obklad : 2,1*(0,95*2+2,49*2)+2,8*(0,95+2,78)	m2	49,60000	240,00	11 904,00	801-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
16	602011261RT5	Omítka stěn z hotových směsí dvouvrstvá, štuková, hlazená, tloušťka vrstvy 20 mm, po jednotlivých vrstvách 3*(4,98*2+6,26*2+5,48*2+7,35*2+0,95*2+2,49*2) -(0,6*0,9+1,85*1,62*5+1,2*1,62) 0,25*(0,6+2*0,9+1,85*5+2*1,62*5+1,2+2*1,62) -(1*2*2*3+0,6*2*2) ostění nových dveří : 0,3*(1,3+2*2+1+2*2+0,7+2*2)+0,45*(1+2*2) Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 24,89200*-1	m2	123,12150	420,00	51 711,03	801-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
17	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm, Fólie hladká separační které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, (0,6*0,9+1,85*1,62*5+1,2*1,62)	m2	17,46900	72,00	1 257,77	801-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
18	611421311R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hrubých	m2	73,50000	174,00	12 789,00	801-4	RTS 23/ II	RTS 23/ II

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	Rekonstrukce a modernizace objektu
O:	14	Rekonstrukce kanceláří v budově ÚMOB Třebovice
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 73,50000		73,50000					
19	612403390R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 200 x 100 mm jakékoliv šířky rýhy, Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 31,93000	m	69,93000	320,00	22 377,60	801-4	RTS 23/ II	RTS 23/ II
20	62247014ZK	Omitky vnitřního zdiva penetrace 2x, lepidlo 2x, perlínka, rohové lišty, APU lišty omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 123,12150 Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 24,89200	m2	148,01350	185,00	27 382,50	801-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>101 983,71</b>			
21	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, po bour. příčkách : 0,1*0,15*(4,98+2,78)+0,15*0,15*1,32 topení : 4,98*0,15*0,15	m3	1,25815	4 500,00	5 661,68	801-4	RTS 23/ II	RTS 23/ II
				0,14610					
				0,11205					
22	6561312142L01	Oprava podlahy betonem	kpl	1,00000	9 596,03	9 596,03	801-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
22a	6761312147N01	Přebroušení podlahy, doplnění dilatačních pásek	kpl	1,00000	8 900,00	8 900,00	801-2	RTS 23/ II	RTS 23/ II
23	632411904J00	Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační, Penetrace funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezni můstek; ředidlo: voda (disperzní) s rozprostřením a uhlazením Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 72,40000	m2	72,40000	220,00	15 928,00	801-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
24	632419110R00	Potěr ze suchých směsí cementová samonivelační podlahová stěrka, tloušťky 10 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením 2,5+2,8+12,5+28,2+14,7+11,7	m2	72,40000	845,00	61 178,00	801-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
25	632451022R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm, včetně oplechování na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,	ks	1,00000	720,00	720,00	801-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: 64 Výplně otvorů</b>						<b>42 200,00</b>			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	Rekonstrukce a modernizace objektu
O:	14	Rekonstrukce kanceláří v budově ÚMOB Třebovice
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
26	642941120R00	Stavební pouzdra pro posuvné dveře osazené do zdíva sestavení pouzdra, vložení do stavebního otvoru, vyrovnání do vodorovné a svislé polohy, zakotvení pouzdra do otvoru montážní pěnou nebo maltou, potažení pouzdra armovací sítí, odstranění zaslepení pouzdra tj. víka a polystyrenu z vnitřku pouzdra, upevnění vodícího trnu, vsazení vozíků do kolejničky, upevnění závěsných prvků na vozíky, vsazení brzdy a seřízení dojezdu, připevnění úchytů na horní hranu dveřního křídla, našroubování gumových dorazů na křídlo, zavěšení dveří. protilehlé osazení pouzdra bez dodávky	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00	801-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		z pozinkovaného ocelového profilovaného plechu							
27	6119600RK	D+M plastového okna, pákový ovládač na montážní pěnu, zapravení omítky, těsnění spáry a rámem okna 0,6x0,9	kus	1,00000	15 300,00	15 300,00	801-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
28	553353562R	pouzdro pro posuvné dveře dvojité, s paralelním zavíráním dvou křídel; š průchodu 1 650 mm; h průchodu 1 970 mm	kus	1,00000	22 400,00	22 400,00	SPCM	RTS 23/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>10 952,50</b>			
29	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	168,50000	65,00	10 952,50	800-3	RTS 23/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>9 930,00</b>			
30	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	365,00000	12,00	4 380,00	801-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
31	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě Odkaz na mn. položky pořadí 30	m2	365,00000	12,00	4 380,00	801-4	RTS 23/ II	RTS 23/ II
32	952122	Zakrytí stávajících podlah geotextilií, folií a sololitem chodba : 65	m2	65,00000	18,00	1 170,00		Vlastní	Indiv
				65,00000					
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>42 136,29</b>			
33	962032231R00	Bourání zdíva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	2,40400	1 690,00	4 062,76	801-3	RTS 23/ II	RTS 23/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	Rekonstrukce a modernizace objektu
O:	14	Rekonstrukce kanceláří v budově ÚMOB Třebovice
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m <sup>2</sup> ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m <sup>2</sup> ) 0,1*3*(4,98+2,78) 0,15*2*1,32 -0,1*(0,9*2+0,7*2)		2,32800 0,39600 -0,32000					
34	965048541R00	Frézování betonového povrchu tloušťky do 30 mm 2,5+3+10,8+16,9+23+17,3	m <sup>2</sup>	73,50000	11,00	808,50	801-3	RTS 23/ II	RTS 23/ II
35	965081712RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy do 1 m <sup>2</sup> bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 2,5+3 17,3	m <sup>2</sup>	22,80000	190,00	4 332,00	801-3	RTS 23/ II	RTS 23/ II
36	967031132R00	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo věpenocementovou bez odstupů, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m <sup>2</sup> ), 0,15*2*2	m <sup>2</sup>	0,60000	350,00	210,00	801-3	RTS 23/ II	RTS 23/ II
37	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m <sup>2</sup> oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	1,00000	70,00	70,00	801-3	RTS 23/ II	RTS 23/ II
38	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m <sup>2</sup> oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	5,00000	90,00	450,00	801-3	RTS 23/ II	RTS 23/ II
39	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 1 m <sup>2</sup> včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m <sup>2</sup> ), 0,6*0,9	m <sup>2</sup>	0,54000	500,00	270,00	801-3	RTS 23/ II	RTS 23/ II
40	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m <sup>2</sup> ) dveřních zárubní, plochy do 2 m <sup>2</sup> 0,8*2*2+0,6*2*2+0,9*2	m <sup>2</sup>	7,40000	500,00	3 700,00	801-3	RTS 23/ II	RTS 23/ II
41	971096022H00	Vybourání zárubní do WC a zvětšení stavebního otvorů, úprava překladu	kpl	1,00000	7 300,00	7 300,00	801-3	RTS 23/ II	RTS 23/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	Rekonstrukce a modernizace objektu
O:	14	Rekonstrukce kanceláří v budově ÚMOB Třebovice
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
42	970031100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 100 mm VZT : 0,45	m	0,45000	1 500,00	675,00	801-3	RTS 23/ II	RTS 23/ II
43	970034100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve stěně, do D 100 mm Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 0,45000	m	0,45000	1 500,00	675,00	801-3	RTS 23/ II	RTS 23/ II
44	971035341R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na maltu cementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). kanalizace + voda : 2	kus	2,00000	300,00	600,00	801-3	RTS 23/ II	RTS 23/ II
45	971035361R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na maltu cementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 600 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). topení : 2 kanalizace + voda : 2+2	kus	6,00000	250,00	1 500,00	801-3	RTS 23/ II	RTS 23/ II
46	972054341R00	Vybourání otvorů ve střepech nebo klenbách železobetonových plochy do 0,25 m2, tloušťky do 150 mm bez odstranění podlahy a násypu,	kus	3,00000	700,00	2 100,00	801-3	RTS 23/ II	RTS 23/ II
47	974031155R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 200 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). topení : 0,75+2,5+1,4+10+6,28+0,5*7 voda : 2,5*3 elektro : 38	m	69,93000	78,00	5 454,54	801-3	RTS 23/ II	RTS 23/ II
48	974042564R00	Vysekání rýh v podlaze betonové do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm s betonovým podkladem, topení : 4,98	m	4,98000	300,00	1 494,00	801-3	RTS 23/ II	RTS 23/ II
49	978011141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 30 %	m2	73,50000	23,00	1 690,50	801-3	RTS 23/ II	RTS 23/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	Rekonstrukce a modernizace objektu
O:	14	Rekonstrukce kanceláří v budově ÚMOB Třebovice
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		po instalacích a bouracích prací : 2,5+3+10,8+16,9+23+17,3		73,50000					
50	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % 3*(7,35*2+5,48*2+6,26*2+4,98*2+0,95*2+2,5*2) -(0,6*0,9+1,85*1,62*5+1,2*1,62) ostění : 0,25*(0,6+2*0,9+1,85*5+2*1,62*5+1,2+2*1,62) -(1*2*2+0,9*2+0,6*2*2) ostění nových dveří : 0,3*(1,3+2*2+1+2*2+0,7+2*2)+0,45*(0,9+2*2)	m2	154,22850	29,00	4 472,63	801-3	RTS 23/ II	RTS 23/ II
51	978059511R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 2*(2,78*2+1,05*2+0,95*2+2,5*2)	m2	29,12000	78,00	2 271,36	801-3	RTS 23/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>6 796,71</b>			
52	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	12,13699	560,00	6 796,71	801-4	RTS 23/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>1 184,61</b>			
53	711212901R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 12,20000	m2	12,20000	24,00	292,80	800-711	RTS 23/ II	RTS 23/ II
54	711212002RT6	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti a tlakové vodě dvouvrstvá 2,5+2,8+2*(1,25*2+0,95)	m2	12,20000	28,00	341,60	800-711	RTS 23/ II	RTS 23/ II
55	711212601R00	Izolace proti vodě doplňky těsnící pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna (0,95*2+2,49*2)+(0,95*2+2,78*2)+2*2	m	18,34000	14,00	256,76	800-711	RTS 23/ II	RTS 23/ II
56	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	97,81580	3,00	293,45	800-711	RTS 23/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>4 199,97</b>			
57	713111121RT1	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem,	m2	72,40000	8,00	579,20	800-713	RTS 23/ II	RTS 23/ II



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	Rekonstrukce a modernizace objektu
O:	14	Rekonstrukce kanceláří v budově ÚMOB Třebovice
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2,5+2,8		5,30000					
		12,5+28,2+14,7+11,7		67,10000					
58	713111221RK2	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně dodávky fólie, Parozábrana polymerní včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků. Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 5,30000*1,1 Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 67,10000*1,1	m2	79,64000	4,00	318,56	800-713	RTS 23/ II	RTS 23/ II
59	6315085921R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož; tloušťka d = 60,0 mm; OH = 21 kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K); RtF: A1 Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 72,40000*1,05	m2	76,02000	37,00	2 812,74	SPCM	RTS 23/ II	RTS 23/ II
60	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	376,51620	1,30	489,47	800-713	RTS 23/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>27 077,65</b>			
61	721170966R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 140 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	kus	5,00000	980,00	4 900,00	800-721	RTS 23/ II	RTS 23/ II
62	721176101R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	14,00000	350,00	4 900,00	800-721	RTS 23/ II	RTS 23/ II
63	721176103R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. 1,5+1,5+1+2	m	6,00000	470,00	2 820,00	800-721	RTS 23/ II	RTS 23/ II
64	721176105R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	2,00000	980,00	1 960,00	800-721	RTS 23/ II	RTS 23/ II
65	721176135R00	Potrubí svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	14,00000	570,00	7 980,00	800-721	RTS 23/ II	RTS 23/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	Rekonstrukce a modernizace objektu
O:	14	Rekonstrukce kanceláří v budově ÚMOB Třebovice
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.							
66	721194103R00	Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	5,00000	104,00	520,00	800-721	RTS 23/ II	RTS 23/ II
67	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	5,00000	104,00	520,00	800-721	RTS 23/ II	RTS 23/ II
68	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	2,00000	150,00	300,00	800-721	RTS 23/ II	RTS 23/ II
69	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	176,53600	18,00	3 177,65	800-721	RTS 23/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>33 038,33</b>			
70	722172331R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	65,00000	230,00	14 950,00	800-721	RTS 23/ II	RTS 23/ II
71	722181212RT7	Izolace vodovodního potrubí nálevková z trubíc z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 65	m	65,00000	94,00	6 110,00	800-721	RTS 23/ II	RTS 23/ II
72	722202213R00	Nástěnka vnitřní závit, spoj svařováním, D 20 mm x DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	10,00000	265,00	2 650,00	800-721	RTS 23/ II	RTS 23/ II
73	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 65	m	65,00000	35,00	2 275,00	800-721	RTS 23/ II	RTS 23/ II
74	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 Včetně dodání desinfekčního prostředku. Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 65	m	65,00000	70,00	4 550,00	800-721	RTS 23/ II	RTS 23/ II
75	72221091	Oprava -napojení potrubí na stáv.potrubí	kus	3,00000	460,00	1 380,00		Vlastní	Indiv

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	Rekonstrukce a modernizace objektu
O:	14	Rekonstrukce kanceláří v budově ÚMOB Třebovice
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
76	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	%	280,83300	4,00	1 123,33	800-721	RTS 23/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty + plyn</b>				<b>73 779,36</b>			
77	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	600,00	600,00	800-721	RTS 23/ II	RTS 23/ II
78	725111611R00	Nádrže splachovací splachovač WC na tlakovou vodu; povrch nerez; ovládání automatické; doba splachování 0,5 až 15,5s; dosah 0,30 až 0,7m,samonosný modul WC	soubor	1,00000	9 500,00	9 500,00	800-721	RTS 23/ II	RTS 23/ II
79	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	350,00	350,00	800-721	RTS 23/ II	RTS 23/ II
80	725017173R00	Umyvadlo na skříňku, bílé, šířka 600 mm, hloubka 460 mm	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	800-721	RTS 23/ II	RTS 23/ II
81	725240811R00	Demontáž sprchových kabin a mís kabin bez výtokových armatur	soubor	1,00000	500,00	500,00	800-721	RTS 23/ II	RTS 23/ II
82	725810402R00	Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz.rohový, bez přípojovací trubičky, DN 10 mm	soubor	5,00000	300,00	1 500,00	800-721	RTS 23/ II	RTS 23/ II
83	725823111RT1	Baterie umyvadelové a dřezové umyvadelová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 400,00	1 400,00	800-721	RTS 23/ II	RTS 23/ II
84	725820802R00	Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru	soubor	1,00000	150,00	150,00	800-721	RTS 23/ II	RTS 23/ II
85	725845121-05	H-bloky	soubor	1,00000	120,00	120,00			
86	725840850R00	Demontáž baterií sprchových diferenciálních G 3/4x1	kus	1,00000	250,00	250,00	800-721	RTS 23/ II	RTS 23/ II
87	725860182RT1	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro pračky/myčky; PE; příslušenství příp. koleno, krycí deska nerez, montážní kryt, nástěnka mosaz, montážní deska, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	300,00	300,00	800-721	RTS 23/ II	RTS 23/ II
88	725860201RT1	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm x 6/4"; pro dřezy, PP; příslušenství přípojka pro pračku/myčku, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	800,00	800,00	800-721	RTS 23/ II	RTS 23/ II
89	725860213R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný uzávěr, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	600,00	600,00	800-721	RTS 23/ II	RTS 23/ II
90	72221097-02	Rekonstrukce plynovodu, revize	soubor	1,00000	29 500,00	29 500,00		Vlastní	Indiv
91	72501413a	Klozet závěsný + sedátko bidetové, bílý, včetně sedátka v bílé barvě	soubor	1,00000	23 000,00	23 000,00		Vlastní	Indiv
92	7251	D+M Mydelník, věšák na oděv, stojan na WC kartáč držák toal. papíru, odkládací police	soub	1,00000	200,00	200,00		Vlastní	Indiv
93	7252	D+M Odpadkový koš 3l	kus	1,00000	100,00	100,00		Vlastní	Indiv
94	7253	D+M skříňky pod umyvadlo	soub	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní	Indiv
95	7257	D+M zrcadlo nad umyvadlo	soub	1,00000	600,00	600,00		Vlastní	Indiv

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	Rekonstrukce a modernizace objektu
O:	14	Rekonstrukce kanceláří v budově ÚMOB Třebovice
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
96	72584930a	D+M el. dopojení	kus	1,00000	500,00	500,00		Vlastní	Indiv
97	72586042564s	Dopojení, fitinky	kpl	1,00000	300,00	300,00		Vlastní	Indiv
98	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	622,58800	1,30	809,36	800-721	RTS 23/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: 728</b>		<b>Vzduchotechnika</b>				<b>1 230,00</b>			
99	72811211a	D+M ventilátoru vč. dopojení, potrubí přes stěnu, fasádní protidešťové žaluzie	soub	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní	Indiv
100	998728201R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	50,00000	0,60	30,00	800-728	RTS 23/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: 730</b>		<b>Ústřední vytápění</b>				<b>137 000,00</b>			
101	730001	Demontáž a montáž nového kondenzačního plynového kotle s ohřevem TUV kotle, vč. vyložkování komínu, ventylů, expanzní nádoby	soub	1,00000	132 000,00	132 000,00		Vlastní	Indiv
102	730002	Zprovoznění kotle vč. zaškolení obsluhy	soub	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>				<b>46 594,90</b>			
103	722181212RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 9 mm, d 25 mm  V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 61,20000	m	61,20000	100,00	6 120,00	800-721	RTS 23/ II	RTS 23/ II
104	733120819R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek hladkých přes 38 do D 60,3 3*2+5*2+1*2+11*2+7*2	m	54,00000	80,00	4 320,00	800-731	RTS 23/ II	RTS 23/ I
105	733163104R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek, zasekání potrubí do stěn včetně tvarovek, bez zednických výpomocí  Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 0,8*2+2*2+2,5*2+1,3*2+1*2+6*2+10*2+7*2	m	100,00000	250,00	25 000,00	800-731	RTS 23/ II	RTS 23/ II
106	733190106R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32  Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 61,20000	m	61,20000	20,00	1 224,00	800-731	RTS 23/ II	RTS 23/ I
107	733001	Montážní a kotvící materiál	soub	1,00000	6 900,00	6 900,00		Vlastní	Indiv

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	Rekonstrukce a modernizace objektu
O:	14	Rekonstrukce kanceláří v budově ÚMOB Třebovice
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
108	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	%	505,14920	6,00	3 030,90	800-731	RTS 23/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: 734 Armatury</b>						<b>11 626,25</b>			
109	734215133R00	Ventil automatický, odvzdušňovací, mosazný, PN 14, DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	350,00	350,00	800-731	RTS 23/ II	RTS 23/ I
110	734221672RT2	Hlavice termostatická, včetně dodávky materiálu	kus	8,00000	350,00	2 800,00	800-731	RTS 23/ II	RTS 23/ I
111	734264121R00	Šroubení uzavíratelné, přímé, mosazné, DN 10, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	8,00000	350,00	2 800,00	800-731	RTS 23/ II	RTS 23/ I
112	734449111R00	Montáž regulátoru teploty DN 15 mm, bez dodávky materiálu	soubor	1,00000	700,00	700,00	800-731	RTS 23/ II	RTS 23/ I
113	734002	Montážní sada pro desková tělesa	kus	8,00000	300,00	2 400,00		Vlastní	Indiv
114	998734201R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	%	85,87500	30,00	2 576,25	800-731	RTS 23/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: 735 Otopná tělesa</b>						<b>67 136,03</b>			
115	735157663R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka 700 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	5 700,00	11 400,00	800-731	RTS 23/ II	RTS 23/ II
116	735157669R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka 1400 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00	800-731	RTS 23/ II	RTS 23/ II
117	735157670R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka 1600 mm, provedení ventil kompak, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	6 200,00	18 600,00	800-731	RTS 23/ II	RTS 23/ I
118	735151811R00	Demontáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky do 1500 mm	kus	7,00000	1 200,00	8 400,00	800-731	RTS 23/ II	RTS 23/ I
119	735171132R00	Otopná tělesa koupelňová trubkové otopné těleso rovné, spodní středové připojení s roztečí 50 mm, výška 1500 mm, šířka 750 mm, průměr trubek 24 mm, objem tělesa 11,2 l, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	5 300,00	10 600,00	800-731	RTS 23/ II	RTS 23/ I
120	735001	Vypuštění otopné soustavy, napuštění, odvzdušnění a zaregulování celé soustavy	soub	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní	Indiv
121	735003	D+M elektrického vytápění žebříkového radiátoru vč. dopojení	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00		Vlastní	Indiv
122	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	%	827,20500	5,00	4 136,03	800-731	RTS 23/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>168 541,59</b>			
123	766666114R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných posuvných, , do předem osazeného stavebního pouzdra, dvoukřídlových, Bez osazení madla a zámku.	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	800-766	RTS 23/ II	RTS 23/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	Rekonstrukce a modernizace objektu
O:	14	Rekonstrukce kanceláří v budově ÚMOB Třebovice
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
124	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového 8,00000	kus	8,00000	2 900,00	23 200,00	800-766	RTS 23/ II	RTS 23/ II
125	766670021R00	Montáž kliky a štítku Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 1,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 124 : 7,00000	kus	8,00000	500,00	4 000,00	800-766	RTS 23/ II	RTS 23/ II
126	7445-69354	D+M ocelové zárubně s těsněním	kus	2,00000	9 500,00	19 000,00		Vlastní	Indiv
127	76611	Demontáž stávajícího interiéru	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
128	54914591R	kování stavební - prvek: kliky se štíty pro klíč; provedení Cr; pro dveře Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 8,00000	kus	8,00000	500,00	4 000,00	SPCM	RTS 23/ II	RTS 23/ II
129	6116012011	Dveře vnitřní CPL 0,2 protipožární EI30-C/DP3 plně 1-křídle 900 x 1970 mm, opatřeny zvukovou izolací	kus	1,00000	10 900,00	10 900,00		Vlastní	Indiv
130	6116012012	Dveře vnitřní CPL 0,2 protipožární EI30-C/DP3 plně 1-křídle 900 x 1970 mm	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00		Vlastní	Indiv
131	6116012013	Dveře vnitřní CPL 0,2, plně 1-křídle 900 x 1970 mm, opatřeny zvukovou izolací	kus	1,00000	9 000,00	9 000,00		Vlastní	Indiv
132	611601201R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 600 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: MDF; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plně křídlo; barva: dekor dle vzorníku	kus	1,00000	4 600,00	4 600,00	SPCM	RTS 23/ II	RTS 23/ II
133	611601202R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 700 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: MDF; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plně křídlo; barva: dekor dle vzorníku	kus	1,00000	5 200,00	5 200,00	SPCM	RTS 23/ II	RTS 23/ II
134	611601203R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: MDF; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plně křídlo; barva: dekor dle vzorníku	kus	2,00000	5 300,00	10 600,00	SPCM	RTS 23/ II	RTS 23/ II
135	61160120a	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 2-křídle 1650 x 1970 mm - posuvné	kus	1,00000	12 900,00	12 900,00		Vlastní	Indiv
136	61181510R	Zárubeň dřevěná - obložková, polodrážková (klasická); H' = 1 970 mm; B' = 600 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: CPL; typ závěsů: otočné	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00	SPCM	RTS 23/ II	RTS 23/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	Rekonstrukce a modernizace objektu
O:	14	Rekonstrukce kanceláří v budově ÚMOB Třebovice
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
137	61181511R	Zárubeň dřevěná - obložková, polodrážková (klasická); H' = 1 970 mm; B' = 700 mm; počet křidel: 1; povrchová úprava: CPL; typ závěsů: otočné	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00	SPCM	RTS 23/ II	RTS 23/ II
138	61181512R	Zárubeň dřevěná - obložková, polodrážková (klasická); H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; počet křidel: 1; povrchová úprava: CPL; typ závěsů: otočné	kus	2,00000	5 000,00	10 000,00	SPCM	RTS 23/ II	RTS 23/ II
139	61181513R	Zárubeň dřevěná - obložková, polodrážková (klasická); H' = 1 970 mm; B' = 900 mm; počet křidel: 1; povrchová úprava: CPL; typ závěsů: otočné	kus	2,00000	5 000,00	10 000,00	SPCM	RTS 23/ II	RTS 23/ II
140	61181523R	Zárubeň dřevěná - obložková, polodrážková (klasická); H' = 1 970 mm; B' = 900 mm; počet křidel: 1; povrchová úprava: CPL; typ závěsů: otočné	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00	SPCM	RTS 23/ II	RTS 23/ II
141	61181567R	Zárubeň dřevěná - obložková, polodrážková (klasická); H' = 1 970 mm; B' = 1 650 mm; počet křidel: 2; povrchová úprava: fólie; typ závěsů: otočné	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00	SPCM	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		posuvné dveře : 1		1,00000					
142	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1 293,51000	9,00	11 641,59	800-766	RTS 23/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>9 192,40</b>			
143	767649191R00	Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického	kus	2,00000	500,00	1 000,00	800-767	RTS 23/ II	RTS 23/ II
144	54917030R	zavírače dveří hydraulický hmotnost dveří do 25 kg; š. dveří 700 mm; stříbrný	kus	2,00000	3 500,00	7 000,00	SPCM	RTS 23/ II	RTS 23/ II
145	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	29,81000	40,00	1 192,40	800-767	RTS 23/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>19 828,83</b>			
146	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby, Penetrace epoxidová (EP); funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezni můstek; ředidlo: voda (disperzní)	m2	5,30000	54,00	286,20	800-771	RTS 23/ II	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 149 : 5,30000		5,30000					
147	771111122R00	Doplňkové práce při kladení dlažeb montáž podlahových lišt přechodových 0,9+1*3+0,9*2	m	5,70000	85,00	484,50	800-771	RTS 23/ II	RTS 23/ II
				5,70000					
148	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele doplnění u nových dveří m.č. 103 : 0,42*2+0,4*2	m	1,64000	250,00	410,00	800-771	RTS 23/ II	RTS 23/ II
				1,64000					

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	Rekonstrukce a modernizace objektu
O:	14	Rekonstrukce kanceláří v budově ÚMOB Třebovice
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
149	771575118R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele 2,5+2,8	m2	5,30000	400,00	2 120,00	800-771	RTS 23/ II	RTS 23/ II
				5,30000					
150	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem vč. dodávky a montáže silikonu. (0,95*2+2,49*2)+(0,95*2+2,78*2) 2*5+0,6*2+0,9*2+2,8*4	m	38,54000	40,00	1 541,60	800-771	RTS 23/ II	RTS 23/ II
				14,34000					
				24,20000					
151	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě Odkaz na mn. položky pořadí 149 : 5,30000	m2	5,30000	66,00	349,80	800-771	RTS 23/ II	RTS 23/ II
				5,30000					
152	771579792R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za podlahy keramické v omezeném prostoru Odkaz na mn. položky pořadí 149 : 5,30000	m2	5,30000	150,00	795,00	800-771	RTS 23/ II	RTS 23/ II
				5,30000					
153	5537000211R	lišta přechodová; pro podlahy o stejné výšce; materiál eloxovaný hliník; š = 30,0 mm; h = 4,1 mm; l = 930 mm; vrtaná; stříbro	kus	6,00000	150,00	900,00	SPCM	RTS 23/ II	RTS 23/ II
154	59764202a	Dlažba dle výběru investora Odkaz na mn. položky pořadí 149 : 5,30000*1,05 Odkaz na mn. položky pořadí 148 : 1,64000*0,105	m2	5,73720	500,00	2 868,60		Vlastní	Indiv
				5,56500					
				0,17220					
155	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	143,90190	70,00	10 073,13	800-771	RTS 23/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>						<b>80 395,89</b>			
156	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem položky neobsahují žádný materiál Odkaz na mn. položky pořadí 162 : 42,90000 Odkaz na mn. položky pořadí 161 : 24,20000	m2	67,10000	15,00	1 006,50	800-775	RTS 23/ II	RTS 23/ II
				42,90000					
				24,20000					
157	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu položky neobsahují žádný materiál Odkaz na mn. položky pořadí 162 : 42,90000	m2	67,10000	65,00	4 361,50	800-775	RTS 23/ II	RTS 23/ II
				42,90000					



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	Rekonstrukce a modernizace objektu
O:	14	Rekonstrukce kanceláří v budově ÚMOB Třebovice
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 161 : 24,20000		24,20000					
158	776421100R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků 2,05*2+2,62*2+4,73*2+4,08*2+2,85*2	m	32,66000	180,00	5 878,80	800-775	RTS 23/ II	RTS 23/ II
159	776431010R00	Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty včetně soklové lišty. 55,40000	m	55,40000	170,00	9 418,00	800-775	RTS 23/ II	RTS 23/ II
160	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 10,8+16,9+23+17,3	m2	68,00000	120,00	8 160,00	800-775	RTS 23/ II	RTS 23/ II
161	776521200RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - čtverce z PVC nebo vinylu, montáž 11,70000	m2	11,70000	320,00	3 744,00	800-775	RTS 23/ II	RTS 23/ II
162	776572100RT1	Položení povlakových podlah textilních montáž lepených, z pásů textilních všívaných a vpichovaných	m2	42,90000	320,00	13 728,00	800-775	RTS 23/ II	RTS 23/ II
163	2841030a	Podlaha lepená Vinyl - dle výběru investora Odkaz na mn. položky pořadí 161 : 11,7*1,15	m2	13,50000	400,00	5 400,00		Vlastní	RTS 23/ II
164	6974111a	Koberec dle výběru investora	m2	65,70000	400,00	26 280,00		Vlastní	Indiv
165	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	806,36450	3,00	2 419,09	800-775	RTS 23/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>40 059,03</b>			
166	781111115R00	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 30 mm	kus	15,00000	40,00	600,00	800-771	RTS 23/ II	RTS 23/ II
167	781475120R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm, rekt., kladených do flexibilního tmele 2,1*(0,95*2+2,49*2)+2,8*(0,95*2+2,78*2)	m2	35,33600	350,00	12 367,60	800-771	RTS 23/ II	RTS 23/ II
168	781479705R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně Odkaz na mn. položky pořadí 167 : 35,33600	m2	35,33600	35,00	1 236,76	800-771	RTS 23/ II	RTS 23/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	Rekonstrukce a modernizace objektu
O:	14	Rekonstrukce kanceláří v budově ÚMOB Třebovice
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
169	781497121R00	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 6 mm, (0,95*2+2,49*2)+0,75 2,1*3+0,6+0,4*2	m	15,33000 7,63000 7,70000	190,00	2 912,70	800-771	RTS 23/ II	RTS 23/ II
170	78147970a	Příplatek k obkladu stěn keram.spár. - dvoubarevnost Odkaz na mn. položky pořadí 167 : 35,33600	m2	35,33600 35,33600	40,00	1 413,44		Vlastní	Indiv
171	59781360a	Obkládačka dle výběru investora Odkaz na mn. položky pořadí 167 : 35,33600*1,05	m2	37,10280 37,10280	350,00	12 985,98		Vlastní	Indiv
172	632411904R00	Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační, , Penetrace funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezni mústek; ředidlo: voda (disperzní) s rozprostřením a uhlazením Odkaz na mn. položky pořadí 167 : 35,33600	m2	35,33600 35,33600	70,00	2 473,52	801-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
173	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	674,33650	9,00	6 069,03	800-771	RTS 23/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>74 501,36</b>			
174	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná Odkaz na mn. položky pořadí 175 : 305,03200	m2	305,03200 305,03200	110,00	33 553,52	800-784	RTS 23/ II	RTS 23/ II
175	784165512R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 95 %, dvojnásobné Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 5,30000 Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 67,10000 2,8*(0,95*2+2,49*2+6,26*2+4,98*2+2,62*2+4,73*2+2,05*2+3,33*2+4,4*2+4,08*2+2,85*2+1,68*2+0,65*2) 0,4*2*2+1,3*2*0,4	m2	305,03200 5,30000 67,10000 229,99200 2,64000	120,00	36 603,84	800-784	RTS 23/ II	RTS 23/ II
176	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky 2,5+2,8+12,5+28,2+14,7+11,7	m2	72,40000 72,40000	60,00	4 344,00	800-784	RTS 23/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: 786 Zastiňující technika</b>						<b>27 858,29</b>			
177	786622211RT2	Zastiňující zařízení lamelové žaluzie vnitřní vč. dodávky, pro okna plastová (0,6*0,9+1,85*1,62*5+1,2*1,62)	m2	17,46900 17,46900	650,00	11 354,85	800-786	RTS 23/ II	RTS 23/ II
178	786001	D+M látkových vertikálních žaluzií s montáží na stěnu (1,85*1,62*5+1,2*1,62)*1,3	m2	22,00770 22,00770	650,00	14 305,01		Vlastní	Indiv

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	Rekonstrukce a modernizace objektu
O:	14	Rekonstrukce kanceláří v budově ÚMOB Třebovice
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
179	998786201R00	Přesun hmot pro čalounické úpravy v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	314,06190	7,00	2 198,43	800-786	RTS 23/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>				<b>202 300,00</b>			
180	7993	Sekání drážek a průrazů pro elektro vč. zapravení	soub	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní	Indiv
181	913 R00	D+M klimatizace	soub	1,00000	182 300,00	182 300,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>118 479,40</b>			
182	979087112R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání sutí na dopravní prostředky, se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,	t	23,93523	900,00	21 541,71	821-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
183	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	23,93523	350,00	8 377,33	801-3	RTS 23/ II	RTS 23/ II
184	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	239,35235	30,00	7 180,57	801-3	RTS 23/ II	RTS 23/ II
185	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	23,93523	900,00	21 541,71	801-3	RTS 23/ II	RTS 23/ II
186	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	23,93523	2 500,00	59 838,08	801-3	RTS 23/ II	RTS 23/ II
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>293 500,00</b>			
187	21001	D+M Elektroinstalace	soub	1,00000	293 500,00	293 500,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>30 000,00</b>			
188	005211010R	Předání a převzetí staveniště Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
189	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní	Indiv
190	VRN91-51	Náklady na projekční práce - skutečná stav	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>30 000,00</b>			
191	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00		RTS 23/ II	Indiv
192	005124010R	Koordinační činnost Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby.	Soubor	1,00000	14 000,00	14 000,00		Vlastní	Indiv

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	Rekonstrukce a modernizace objektu
O:	14	Rekonstrukce kanceláří v budově ÚMOB Třebovice
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
193	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní	Indiv

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

<b>Celkem</b>	<b>2 059 700,00</b>
---------------	---------------------